OFICIO PRESIDENTE nº 00412/2008
São Roque, 20 de junho de 2008
Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Em atenção à solicitação de Vossa Excelência, pelo ofício nº 0552/08-GP, procedemos a devolução do Veto nº 02, de 16/06/2008.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 02765/2008